יחד עם זאת, לאור כך שהמערער כבר ריצה מספר ימי מעצר ובהתחשב בגילו
הצער, בעברו הנקי ובזמן שחלף מאז ביצוע העבירה, ניתן, לפנים משורת הדין, להורות על ביטול עונש המאסר בפועל,

אך מנגד להעמיד הקנס על סך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתם.

אשר על כן הערעור מתקבל כך שעונש המאסר בפועל יבוטל, הקנס יעמוד על סך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.
הקנס ישולם עד ליום 1/2/19.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ט, 01 ינואר 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד